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Det här är  
Inify Laboratories

Vår vision:
Världsledande cancer
diagnostik för alla!

Varför vi gör det
Klinisk patologi är för närvarande under stor 
press, med hög arbetsbelastning och begrän
sade – i vissa fall minskande – resurser. Åldran
de befolkning, ökad cancerincidens och tätare 
undersökningar och screeningprogram ökar 
arbetsbördan ytterligare. Att lösa problemet 
med enbart arbetskraft är inte möjligt – det är 
nödvändigt att arbeta på ett nytt sätt.

Vad vi gör
Inify Laboratories tillhandahåller cancerdiag
nostik inom histopatologi. Vårt laboratorium er
bjuder diagnostiska tjänster till både offentliga 
och privata vårdgivare. Affärsmodellen och den 
tekniska strukturen möjliggör skalbarhet i både 
volym, diagnos och geografi.

Hur vi gör det
Inify har byggt ett unikt och ultramodernt la
boratorium med ett helt digitalt, standardiserat 
och AIstött arbetsflöde för att optimera kva
liteten och förkorta svars tiderna. Diagnostiken 
erbjuds för utvalda cancertyper och specialise
ringen bidrar till hög och pålitlig kvalitet.

Vilka vi är
Inify Laboratories är baserat i Sverige och 
bolagets aktie är noterad på Euronext Growth 
Oslo. Bolaget har två dotterbolag; Inify Labora
tories Nordics AB och Inify Laboratories Ltd. 
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 – Omsättningstillväxt på 130%

 – Nyemission slutförd 

 – Nyckelmedarbetare rekryterade till organisationen i UK

Nyckeltal Q1 2025 Q1 2024 Helår 2024

Genomsnittligt antal aktier 62 070 083 45 236 750 45 236 750

Resultat per aktie (SEK) 0,19 0,26 1,14

Soliditet 93,7% 88.9% 77,9%

Nettoomsättning (TSEK) 5 179 2 419 13 706

EBITDA (TSEK) 14 494 11 337 48 362

Koncernen använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

Höjdpunkter 
första kvartalet
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Fortsatt stark 
tillväxt i Sverige 
parallellt med 
uppbyggnad 
och etablering i 
Storbritannien

VD-ord

Vi har fullt fokus på tillväxt i Sverige, etableringsarbete i Storbritannien och 
vidareutveckling av vårt system för mag-tarmdiagnostik. Omsättningen i det 
första kvartalet uppgick till 5,1 MSEK (2,2) vilket motsvarar 130% tillväxt jämfört 
med motsvarande kvartal 2024. Kassabehållningen vid kvartalets slut uppgick till 
151,1 MSEK, stärkt av emissionen om 150 MSEK som slutfördes i mitten av februari. 
Laboratorieverksamheten genererar fortsatt positivt finansiellt resultat vilket bedöms 
öka i takt med att provvolymen växer.

Tillväxt i Sverige
Vår marknadsandel i Sverige växer. I till
lägg till vår starka andel i region Stock
holm har vi hanterat alla prostatacancer
prover från region Västmanland, med vilka 
vi skrev ett utvärderingsavtal i november 
2024. Avtalet är av stor strategisk bety
delse då det innefattar alla komponenter 
i vår affärsmodell. Här arbetar vi med ett 
regionsjukhus där deras egen patologiav
delning är delaktig i diagnostiken. All han
tering av provet fram till diagnostik steget 
görs av Inify, därefter får sjukhusets 

patologi avdelning digital tillgång till fall
en för granskning och diagnos. Fall som 
inte hunnit diagnostiseras inom utsatt tid 
förs över till någon av Inifys patologer, 
som ställer diagnosen och säkerställer att 
remitterande urolog får provsvaret inom 
utlovade tidsramar. Tack vare samarbetet 
har nu region Västmanland nått toppskik
tet i den offentliga statistiken gällande 
svarstider till patienter. Framåt förutser vi 
att denna typ av affärsmodell kommer att 
växa då den för med sig många fördelar 
för alla parter. 
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Efter en snabb tillväxt i region Stockholm, 
där det finns många privata vårdgivare, 
har vi flertalet dialoger med regioner runt
om i Sverige. Avtal med regioner tenderar 
dock att ha en längre ledtid då det är fler 
beslutsfattare involverade och det krävs 
olika former av upphandling innan avtal 
kan tecknas och samarbetet startas. Men 
med flertalet parallella dialoger pågåen
de ser vi goda möjligheter till att öka vår 
marknadsandel.

Etablering i Storbritannien
Under första kvartalet har vi satt den in
itiala organisationen i Storbritannien på 
plats genom rekrytering av nyckelperso
ner inom dotterbolagsledning, laborato
riedrift och försäljning. Vissa av de nyre
kryterade ledningspersonerna har redan 
anlitats för konsultuppdrag i etablerings
arbetet och är därför väl insatta i organi
sation och verksamhet. Den strategin ger 
bra förutsättningar för lyckade rekryte
ringar och bidrar till en kort introduktions
fas i anställningen. 

Planeringen för uppbyggnad av laborato
riet fortskrider väl. Efter utvärdering av 
ett antal alternativ så har vi beslutat oss 
för en modern, nyproducerad fastighet i 
en företagspark strax söder om Oxford. 
Ett av de viktigaste kriterierna för valet av 
placering, förutom lämplighet för labora
torium, har varit tillgång till och attraktivi
tet för våra kompetensbehov. Teamet har 
arbetat intensivt med designfasen med 
sikte på att vara klara för byggstart i maj.

Parallellt med etableringen av laborato
riet har vi en pågående konstant dialog 
med offentliga (NHS) och privata vård
givare som blir våra framtida kunder. Av
talsprocessen har dock en omfattande 
administration, inte minst när det kom
mer till cybersäkerhet. Flertalet dialoger 
är långt gångna och vi räknar med att 
genomföra ett antal utvärderingar under 
året där prover kommer att skickas till 
Stockholm för beredning och diagnos i 
väntan på färdigställandet av laboratoriet 
i Storbritannien.

Vidareutveckling av systemet 
för mag-tarmdiagnostik
Vi har en kontinuerlig dialog med endosko
pikliniker och patologiavdelningar runt om 
i Sverige, samtidigt som systemutveck
lingsarbetet fortskrider med siktet inställt 
på att kunna ta emot våra första prover 
efter sommaren. Mottagandet är mycket 
positiv och det stora behovet av nya ef
fektiva lösningar för att hantera detta di
agnostikområde bekräftas genomgående 
av privata och publika vårdgivare. 

Patologiavdelningarna har utmaningar 
med hög arbetsbelastning och begrän
sade resurser, vilket leder till långa och 
oförutsägbara svarstider till remitterande 
läkare och dess patienter. Den framgång 
Inify rönt inom prostatacancer ger oss ett 
enastående statistiskt underlag i det na
tionella prostatacancerregistret och ing
er starkt förtroende för kvaliteten i våra 
tjänster i de pågående dialogerna med 
endoskopi klinker.

Finansiering 
I början av det första kvartalet färdigställ
des den emission som inleddes i decem
ber 2024, genom en riktad emission till 
de större aktieägarna följd av en repara
tionsemission till övriga aktieägare. Totalt 
emissionsbelopp uppgick till 150 miljoner 
SEK, vilka betalades in till bolaget i mitten 
på februari. Förutom en garanti ifrån de 
två största ägarna valde flera personer i 
ledningen och styrelsen att delta i emis
sionen, vilket signalerar stark tro på bola
gets framtid. 

Omvärldsläget
I det rådande oroliga läget inom fram
för allt handelspolitiken är det svårt att 
se någon vinnare. Vår analys är dock att 
läget inte har någon direkt påverkan på 
vår nuvarande verksamhet eller vår nära 
förestående etablering. Inify har i nulä
get ingen export till berörda länder eller 
nämnvärd import, vilken skulle kunna på
verkas av pågående förändringar eller för
handlingar gällande tullar.

Utsikter framåt
Vi är ett kvartal in i ett mycket spännande 
år då Inify växer i Sverige och expanderar 
internationellt, samtidigt som vi utvecklar 
för att bredda vårt tjänsteutbud med yt
terligare ett diagnosområde. 

Tillsammans med våra kunder har vi börjat 
skapa nya, planerbara processer inom pro
statacancerdiagnostik med en överlägsen 
effektivitet och kvalitet. Kort sagt, vi är i 
begynnelsen på att sätta en ny standard. 
Det är många faktorer som ligger bakom 
Inifys framgångar hittills, men viktigast av 
allt är det väl sammansatta och kompe
tenta teamet som stadigt arbetar enligt 
vår långsiktiga plan mot tydliga mål.

Trots en orolig omvärld kan jag inte se an
nat än ljust på framtiden för Inify, vi har 
bara börjat.

–
Fredrik Palm
Verkställande direktör

” Den framgång Inify rönt inom prostata
cancer ger oss ett enastående statistiskt 
underlag och inger starkt förtroende för 
kvaliteten i våra tjänster i de pågående 
dialogerna med endoskopi klinker.”
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Företagets historik och utveckling
Inify Laboratories AB (publ) är ett svenskt företag med säte i 
Stockholm och verkar som moderbolag i koncernen Inify Labo
ratories. Bolaget bildades i november 2021 som ett dotterbolag 
till ContextVision AB. Efter beslut vid en extra bolagsstämma 
i december 2021 knoppades Inify Laboratories av genom en 
utdelning av aktier, vilken genomfördes i februari 2022. Strax 
därefter noterades bolagets aktie på Euronext Growth, Oslo.
Under januari 2023 bildades ett helägt dotterbolag för att 
stödja affärsstrukturen med en ändamålsenlig organisation. 
Laboratoriet lanserade sina patologitjänster för vårdgivare i mit
ten av juni 2023. I slutet av 2024 bildades ytterligare ett helägt 
dotterbolag med säte i Storbritannien, vilket beräknas öppna 
i slutet av 2025. Bolaget bedriver klinisk rutindiagnostik för 
prostatacancer, parallellt pågår vidareutveckling av systemet 
för att erbjuda mag tarmdiagnostik.

Inify Laboratories koncern
Koncernen består av moderbolaget Inify Laboratories AB (publ) 
med organisationsnummer 5593454431, det helägda dotterbo
laget Inify Laboratories Nordics AB med organisations nummer 
5594166828 samt det helägda, brittiska dotterbolaget Inify  
Laboratories Ltd med företagsnummer 15997568.

Inify Laboratories AB
Moderbolagets verksamhet består av forskning och utveckling, 
förvaltning av immateriella tillgångar, koncernledning och andra 
administrativa tjänster på koncernnivå. Bolaget har en egen 
utvecklingsavdelning som vidareutvecklar system och metoder 
samt bedriver forskning inom bland annat magtarmdiagnostik.

Inify Laboratories Nordics AB
Det svenska dotterbolaget bildades i januari 2023 och dess 
verksamhet består främst i att driva den dagliga laboratorie 
och diagnostikverksamheten i koncernens första laboratorium i 
Solna. Bolaget bidrar även till koncernens forskningsprojekt och 
utvecklingsarbete. 

Inify Laboratories Ltd
Dotterbolaget i Storbritannien bildades i oktober 2024 och 
bedrev ingen verksamhet under 2024. Dotterbolaget kommer 
att etablera ett lokalt laboratorium för drift av laboratorie och 
diagnostikverksamhet. Etableringen är planerad att ske under 
2025 med målet att kunna ta emot patientprover i slutet av 
året.

Finansiell utveckling
Under det första kvartalet 2025 uppgick koncernens rörelse
intäkter till 5 122 TSEK (2 229), vilket motsvarar en ökning 
jämfört med samma kvartal föregående år med 130%. Ökningen 
i omsättning beror främst på att antalet kunder successivt ökat 
under det föregående året och därmed diagnosticeras större 
volymer av patientprover. Alla rörelseintäkter i perioden avser 
diagnostiktjänster inom Sverige och har skett i SEK.

Koncernens kostnader består huvudsakligen av personalkostna
der och övriga externa kostnader. I samband med att intäkterna 
ökar kan man förvänta sig att varukostnaderna ökar proportio
nellt. Att personalkostnaderna ökat något jämfört med samma 
period föregående år är en naturlig följd av att organisationen 
vuxit och fler medarbetare anställts. Kostnader och investe
ringar för etableringen av det nya laboratoriet i Storbritannien 
beräknas komma löpande under 2025.

Rörelseresultat
Koncernens rörelseresultat i det första kvartalet 2025 var 15,7 
MSEK (12,5) och resultat efter finansiella poster var 15,4 
MSEK (11,9). EBITDA för perioden var 14,5 MSEK (11,3).

Kassaflöde och finansiering
Per den 31 mars 2025 uppgick likvida medel för koncernen till 
151,1 MSEK (59,2) och kassaflödet för första kvartalet uppgick 
till 128,5 MSEK (11,7). Eget kapital uppgick vid periodens slut 
till 159,7 MSEK (73,1), vilket gav en soliditet på 93,7% (88,9%).
I december 2024 inleddes en nyemission om ca 150 MSEK, vil
ken slutfördes i februari 2025 då emissionsbeloppet betalades 
in till bolaget. Kapitaltillskottet är avsett att finansiera expan
sionen till Storbritannien, vidareutvecklingen av systemet för 
ytterligare diagnoser samt till rörelsekapital för den befintliga, 
svenska verksamheten.

Materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar skrivs av 
under en period om 5 år. 
Materiella anläggningstillgångar uppgick vid periodens slut till 
7,5 MSEK (9,5).
De immateriella tillgångarna består av produkten Inify Prosta
te™, ett beslutsstödverktyg för diagnostik av prostatacancer. 
Det utvecklades ursprungligen av ContextVision och förvärva

Första kvartalet 2025
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des och vidareutvecklades av Inify Laboratories. Det fungerar 
nu som en helt integrerad komponent i det internutvecklade 
laboratorieinformationssystemet. Immateriella anläggningstill
gångar uppgick vid periodens slut till 3,7 MSEK (5,7).

Lager
Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och 
nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet för varulager beräk
nas genom tillämpning av principen ”först in, först ut” (FIFU). 
Varulagret uppgick vid periodens slut till 999 TSEK (437).

Hyra och leasing
Inify hyr den kombinerade kontors och laboratorieanläggning 
på Campus Solna som inrymmer både det första laboratoriet 
och koncernens huvudkontor. Bolaget hyr även en kontorslokal 
i Linköping, främst avsedd för FoUverksamhet. Därutöver finns 
några mindre leasingåtaganden gällande fordon, kontors samt 
laboratorieutrustning.

Anställda
Koncernen hade den 31 mars 2025 totalt 27 (23) anställda, 
samtliga i Sverige. Av dessa var 21 (19) anställda i moderbolaget 
och 6 (4) i det svenska dotterbolaget. Vid årsskiftet rekrytera
des några nyckelpersoner till det brittiska dotterbolaget, med 
anställningsstart i det andra kvartalet 2025.

Incitamentsprogram
På en extra bolagsstämma den 9 maj 2022 beslutades att 
införa ett långsiktigt incitamentsprogram för anställda (“In
citamentsprogram för anställda”) och ett långsiktigt incita
mentsprogram för styrelseledamöter (“Styrelseledamöternas 
Incitamentsprogram”). Det långsiktiga incitamentsprogrammet 
består av maximalt 3 935 599 optioner, fördelat på Incita
mentsprogrammet för anställda och Styrelseledamöternas 
Incitamentsprogram. Förutsatt att samtliga optioner utnyttjas 
kommer detta att motsvara en total utspädning om cirka 8% 
baserat på antalet utestående aktier vid datumet för denna 
rapport. Varje option berättigar innehavaren att förvärva en ny 
aktie eller teckningsoption som berättigar till en aktie i Bolaget 
till ett lösenpris om 4,80 NOK. De tilldelade optionerna tjänas 
in under en 36månadersperiod och får som huvudregel endast 
utnyttjas för förvärv av nya aktier om deltagaren fortfarande 
är anställd och övriga villkor för kvalificerade personaloptioner 
enligt inkomstskattelagen är uppfyllda. Optionsinnehavaren 
får utnyttja tilldelade och intjänade optioner under perioden 

från intjänandeperiodens slut till och med det tionde året från 
tilldelningsdagen.

Transaktioner som elimineras 
vid konsolidering

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter eller kostnader 
samt orealiserade vinster eller förluster som uppkommer från 
koncerninterna transaktioner mellan koncernföretag, elimineras 
vid upprättandet av koncernredovisningen. Per balansdagen 31 
mars 2025 fanns i moderbolaget koncernfordringar om totalt 
5,8 MSEK (3,4) avseende de båda dotterbolagen.

Extra bolagsstämma och nyemission
Vid en extra bolagsstämma den 6 december 2024, beslutade 
stämman att bemyndiga styrelsen att besluta om emittering av 
aktier. Styrelsen informerade under december att beslut fattats 
om att genomföra en fullt garanterad riktad nyemission om 
ett belopp i NOK motsvarande ca 135 MSEK riktad pro rata till 
befintliga aktieägare med ett innehav om minst 400 000 aktier. 
Styrelsen beslutade vidare att genomföra en fullt garanterad 
emission om ett belopp i NOK motsvarnde ca 15 MSEK riktad 
pro rata till övriga befintliga aktieägare. Teckningskursen beslu
tades vara 4,50 NOK per aktie och inbetalning erhölls i mitten 
av februari 2025 då de nya av aktierna emitterades.

Risker och osäkerhetsfaktorer
De största riskfaktorerna och osäkerheterna för koncernen 
omfattar, men är inte begränsade till, risker relaterade till den 
verksamhet och bransch inom vilken bolaget verkar, juridiska 
och regulatoriska risker, risker relaterade till bolagets finansiella 
situation samt risker relaterade till aktierna och noteringen av 
aktierna på Euronext Growth Oslo. Utöver ovanstående följer 
ledningen noga och utvärderar regelbundet eventuella risker 
som kan uppstå till följd av inflation, stigande energipriser 
eller oroligheter i omvärlden. För mer information om bolagets 
riskfaktorer hänvisas till det informationsdokument som publ
icerades i samband med noteringen på Euronext Growth i juni 
2022, till årsredovisningen för 2024 som publicerades den 29 
april 2025 samt till det nationalprospekt som publicerades den 
7 januari 2025. Riskerna och osäkerhetsfaktorerna för befintllig 
verksamhet bedöms inte ha förändrats nämnvärt sedan dess. 

Transaktioner med närstående
Transaktioner mellan moder och dotterbolag uppkommer na
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turligt i verskamheten då exempelvis lokaler och vissa resurser 
delas mellan bolagen. Koncerntransaktionerna för kvartalet 
har främst avsett fakturering av hyror och tjänster som delas 
mellan bolagen. Under första kvartalet uppgick de totala kon
cerninterna intäkterna i moderbolaget till 696 TSEK (545). 
Förutom ovanstående har det inte förekommit några andra 
väsentliga transaktioner med närstående under kvartalet.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport avseende första kvartalet 2025, som 
slutar den 31 mars 2025, har upprättats i enlighet med Årsre
dovisningslagen samt Redovisningsrådets allmänna råd BFNAR 
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (“K3”). De 
finansiella rapporterna i sammandrag innehåller inte all informa
tion och alla upplysningar som krävs i årsredovisningen.

Koncernens funktionella valuta och rapporteringsvaluta är 
svenska kronor (SEK). Alla belopp, om inget annat anges, pre
senteras i tusentals kronor.

Nya och ändrade redovisningsprinciper
Inga nya eller ändrade redovisningsprinciper har haft effekt på 
periodens redovisning.

Händelser efter balansdagen
Under perioden från balansdagen och utgivandet av denna 
rapport har inga väsentliga händelser inträffat.

Aktieägarinformation
• Inify Laboratories ABs aktie noterades på Euronext 

Growth Oslo den 20 juni 2022 under tickern INIFY (ISIN 
SE0017486103). 

• Bolaget hade den 31 mars 2025 totalt 78 903 416 utestå
ende aktier. Samtliga aktier har lika rättigheter och är fritt 
överlåtbara.

• Den 31 mars 2025 hade Inify totalt 1 045 aktieägare varav 3 
ägare innehade mer än 10% vardera av aktierna.

• Aktuell information om större aktieägare finns på bolagets 
hemsida www.inify.com. 

• De 5 största aktieägarna per den 31 mars 2025 är redovisade 
i tabellen nedan.

Antal aktier % Aktieägare

1 47 410 660 60,09 Gallivant S.á.r.l.

2 9 236 652 11,71 Tauri AS

3 8 043 896 10,19 Monsun AS

4 2 600 000 3,30 BRAS Kapital

5 1 964 768 2,49 GüntherHanssen, Sven

Finansiell kalender
Denna bokslutskommuniké publicerades på bolagets hemsida 
den 30 april 2025. För ytterligare information, besök 
www.inify.com.

26 februari 2025 Publicering av Kvartalsrapport Q4 och 
helåret 2024

16 april 2025 Publicering av Årsredovisning 2024

30 april 2025 Publicering av Kvartalsrapport Q1 2025

20 maj 2025 Årsstämma

27 augusti 2025 Publicering av Kvartalsrapport Q2 2025

29 oktober 2025 Publicering av Kvartalsrapport Q3 2025

25 februari 2026 Publicering av Kvartalsrapport Q4 och 
helåret 2025
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Koncernens resultaträkning i sammandrag SEK 1000

Nyckeltal SEK 1000

 Q1 2025  Q1 2024 Helår 2024

Nettoomsättning 5 122 2 229 13 131

Övriga intäkter 56 190 575

Summa omsättning 5 179 2 419 13 706

Varukostnad 757 466 1 880

Övriga externa kostnader 9 038 5 326 24 557

Övriga rörelsekostnader 77 5 78

Personalkostnader 9 802 7 970 35 552

Avskrivningar 1 173 1 127 4 624

Rörelseresultat -15 667 -12 464 -52 986

Ränteintäkter och liknande resultatposter 286 609 1 484

Räntekostnader och liknande resultatposter 1 52 140

Resultat efter finansiella poster -15 384 -11 907 -51 643

Skatt 0 0 0

Periodens resultat -15 384 -11 907 -51 643

 Q1 2025  Q1 2024 Helår 2024

Antal aktier vid periodens slut 78 903 416 45 236 750 45 236 750

Genomsnittligt antal aktier 62 070 083 45 236 750 45 236 750

Resultat per aktie 0,19 0,26 1,14

Soliditet (procent) 93,7% 88,9% 77,9%

EBITDA 14 494 11 337 48 362

Företaget använder vissa siffror som anses vara alternativa nyckeltal. Se beskrivning under avsnittet Alternativa nyckeltal och definitioner.

Koncernens förändring i övrigt totalresultat SEK 1000

 Q1 2025  Q1 2024 Helår 2024

Periodens nettoresultat 15 384 11 907 51 643

Övrigt totalresultat

Övrigt totalresultat som kan omklassificeras 
till vinst eller förlust i kommande perioder

0 0 0

Summa övrigt totalresultat -15 384 -11 907 -51 643
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Koncernens balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar
Mars 31, 2025  Mars 31, 2024 December 31, 

2024

Immateriella anläggningstillgångar 3 700 5 718 4 205

Materiella anläggningstillgångar 7 468 9 514 8 137

Övriga finansiella tillgångar 875 875 875

Lager och andra kortfristiga tillgångar 999 437 914

Kortfristiga fordringar 6 256 6 546 6 088

Kassa och bank 151 136 59 160 22 684

Summa tillgångar 170 434 82 250 42 902

Eget kapital och skulder

Eget kapital 159 651 73 140 33 403

Kortfristiga skulder 10 784 9 110 9 499

Summa eget kapital och skulder 170 434 82 250 42 902

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

Q1 2025  Q4 2024 Helår 2024

Ingående balans 33 403 47 650 85 046

Periodens totalresultat 15 384 14 247 51 643

Nyemission 141 632 0 0

Utgående balans 159 651 33 403 33 403
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag SEK 1000

 Q1 2025  Q1 2024 Helår 2024

Nettoomsättning 696 545 2 435

Övriga intäkter 56 190 345

Summa omsättning 752 736 2 780

Övriga externa kostnader 8 075 4 928 22 673

Övriga rörelsekostnader 77 5 71

Personalkostnader 8 000 6 965 29 943

Avskrivningar 1 153 1 119 4 561

Rörelseresultat -16 553 -12 271 -54 468

Ränteintäkter och liknande resultatposter 267 609 1 427

Räntekostnader och liknande resultatposter 1 52 128

Övriga finansiella poster 0 0 0

Resultat efter finansiella poster -16 288 -11 714 -53 168

Skatt 0 0 0

Periodens resultat -16 288 -11 714 -53 168

Moderbolagets balansräkning i sammandrag SEK 1000

Tillgångar
Mars 31, 2025 Mars 31, 2024 December 31, 

2024

Immateriella anläggningstillgångar 3 700 5 718 4 205

Materiella anläggningstillgångar 7 175 9 394 7 824

Övriga finansiella tillgångar 1 119 1 117 1 117

Kortfristiga fordringar 9 855 8 484 9 579

Kassa och bank 144 923 56 829 17 711

Summa tillgångar 166 772 81 542 40 435

Eget kapital och skulder

Eget kapital 157 223 73 332 31 878

Kortfristiga skulder 9 549 8 210 8 557

Summa eget kapital och skulder 166 772 81 542 40 435
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Moderbolagets förändringar i eget kapital i sammandrag SEK 1000

 Q1 2025  Q1 2024 Helår 2024

Ingående balans 31 878 85 046 85 046

Periodens totalresultat 16 288 11 714 53 168

Nyemission 141 633 0 0

Utgående balans 157 223 73 332 31 878

Signaturer
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna kvartalsrapport för perioden 20250101 – 20250331 
ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Stockholm, 29 april, 2025

Olof Sandén 
Styrelsens ordförande

Fredrik Palm 
Verkställande direktör

Martin Ingvar 
Styrelseledamot

Magne Jordanger 
Styrelseledamot
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Alternativa nyckeltal 
och definitioner

Nyckeltal Definition Motivering till användning

Vinst per aktie efter skatt 
(avkastning på eget kapital)

Periodens resultat dividerat med antalet 
utestående aktier vid periodens slut.

Vinst per aktie visar bolagets resultat i 
förhållande till antal aktier och ger ytterligare 
information om bolagets lönsamhet.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av 
totala tillgångar.

Soliditeten visar företagets långsiktiga förmåga 
att betala sina skulder och är ett komplement 
till andra nyckeltal. Det hjälper bland annat till 
vid bedömning av möjligheten till utdelning.

EBITDA Resultat före räntor, skatter, avskrivningar 
och nedskrivningar.

EBITDA visar bolagets underliggande 
utveckling, vilket är värdefullt som en indikation 
på bolagets underliggande kassagenererande 
förmåga.

Bolaget använder vissa finansiella mått, inklusive nyckeltal, i sina finansiella rapporter, 
vilka betraktas som alternativa nyckeltal. Bolaget anser att dessa siffror ger använd
bar kompletterande information till investerare samt bolagets styrelse och ledning då 
de möjliggör en bättre bedömning av bolagets finansiella resultat. Eftersom inte alla 
företag beräknar de ekonomiska siffrorna på samma sätt är dessa inte alltid jämför
bara med mått som används av andra företag.
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Definitioner

Ackreditering
Formellt godkännande av en organisation att utföra 
specificerade tester, undersökningar eller certifiering.

Artificiell Intelligens (AI) 
AI är en maskins (mjukvaras) förmåga att visa 
människoliknande drag, såsom resonerande, inlärning, 
planering och kreativitet.

Bildanalys 
Bildanalys behandlar algoritmer och processer för att 
få olika nivåer av förståelser från digitala bilder eller 
videosekvenser (RISE).

Biopsi 
Ett litet vävnadsprov.

Digital Patologi 
Avser digitala bilder av färgade vävnadsprover. 
Digitaliseringen uppnås med scanning av vävnadsproverna.

Endoskopi 
Undersökning för att visuellt undersöka insidan av olika 
organ med hjälp av en flexibel tub med en kamera, ett s.k. 
endoskop. Ett endoskop som förs in i magsäcken kallas 
gastroskop, ett endoskop som förs in i tjocktarmen kallas 
ett koloskop.

Gastroenterologi 
En undersökning av mag och tarmkanalen med ett 
endoskop. Via endoskopet kan man även ta prover och 
avlägsna tidiga cellförändringar (polyper).

GI 
GastroIntestinal (Mag och tarmkanalen).

Histopatologi 
Den specialitet som undersöker vävnadsprover för att hitta 
förändringar orsakade av sjukdom.

LIS 
Laboratorieinformationssystem.

Maskininlärning
Avser algoritmer som automatiskt förbättrar sitt resultat 
genom erfarenhet.

MDK 
Multidisciplinär konferens. Möte mellan olika professioner 
runt ett patientfall för att tillsammans besluta om 
rekommenderad behandling.

NHS 
National Health Service.

Patologirapport
Svar till remitterande läkare avseende fråga i remissen. 
Även kallat PADsvar (Patologisk Anatomisk Diagnos).

Remiss
Vårdbegäran från hälso och sjukvårdspersonal som utgör 
beställning av tjänst eller begäran om övertagande av 
vårdansvar för en patient.

Vävnadsprov
Mänsklig vävnad eller organ som ska undersökas av ett labb.
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